ПРОЕКТ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	__________ 2023
	№ _____

	г. Североуральск

О внесении изменений в перечень муниципальных и государственных услуг, предоставляемых на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 14.02.2023 № 176
В соответствии со статьей 43 Положения о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в перечень муниципальных и государственных услуг, предоставляемых на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 14.02.2023 № 176 (с изменениями, внесенными постановлением Администрации Североуральского городского округа от 20.04.2023 № 484, от 29.06.2023 № 794, от 13.11.2023 № 1388, от 23.11.2023 № 1485), изложив строку 56 в следующей редакции:
	56.
	Прием заявлений о зачислении в муниципальные образовательные организации Североуральского городского округа, реализующие программы общего образования

2. Опубликовать постановление в газете «Наше слово» и на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа в сети Интернет.

Глава
Североуральского городского округа

                 С.Н. Миронова
СОГЛАСОВАНИЕ

проекта постановления Администрации Североуральского городского округа

Наименование правового акта

О внесении изменений в перечень муниципальных и государственных услуг, предоставляемых на территории Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 14.02.2023 № 176
	Должность
	Инициалы и фамилия
	Сроки и результаты согласования

	Дата поступления на согласование
	Дата согласования
	Замечания и подпись

	Заведующий юридической службой
	Е.А. Гросман

	Управление образования
	И.Н. Ощепкова

	Специалист, обеспечивающий проверку проекта, на соответствие требованиям Правил в части оформления
	В.А. Князева

	Постановление разослать:
	Экономический отдел - 1

	Управление образования - 1

	Сайт - 1

Исполнители:

Мамаева Е.Н., заведующий отделом экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

_______________________________________________________
Шатунова В. А., заместитель заведующего отдела экономики и потребительского рынка

(34380) 2-47-68

_______________________________________________________